



Zwiedzili JuraPark w Bałtowie



3 i 4 czerwca uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Jadownikach byli na wycieczce w Bałtowie, organizatorem wyjazdu była Alicja Licak, został on częściowo sfinansowany przez Urząd Miejski w Brzesku.

Niezwykłą przygodę z Bałtowem dzieci rozpoczęły od zwiedzania JuraParku, gdzie przeniosły się w czasy prehistoryczne oglądając różne okazy dinozaurów. Dużo emocji wzbudził model roślinożercy jurajskiego – sejsmozaura, którego długość wynosi prawie 50 metrów. Podczas wędrówek bardzo ciekawie o minionych czasach opowiadała oprowadzająca dzieci po parku pani przewodnik. Kolejnym punktem programu wycieczki był Zwierzyniec Bałtowski, tzw. afrykańskie safari. Uczniowie odbyli podróż amerykańskim schoollbusem pomiędzy egzotycznymi zwierzętami, potem w dolnej części zwierzyńca oglądały różnorodne gatunki ptaków i ssaków.

W planie wycieczki nie mogło zabraknąć zwiedzania Sabatówki - magicznego świata czarownic. Tam dzieci spotkały się z czarownicami Hogatą, Hortensją i Teklą, przechodziły przez gigantyczną pajęczynę oraz tunel odwagi, atrakcjom nie było końca. Były również w oceanarium, gdzie za pomocą technologii trójwymiarowego przekazu przeniosły się w świat podwodnego życia ogromnych gadów. Wycieczkowicze zwiedzali także park miniatur, podziwiali kopie 48 zamków i pałaców stanowiących repliki najciekawszych zabytków architektoniczne w całej Polsce.

W drugim dniu pobytu dzieci szukały śladów dinozaurów, wraz z przewodnikiem wyruszyły na marszrutę wąwozem zwanym żydowskim jarem. Uczestniczyły także w warsztatach plastyczno-paleontologicznych, podczas których każdy wykonał obrazek przy użyciu kolorowego piasku. Była to świetna lekcja utrwalenia zdobytej wiedzy. Na zakończenie wycieczki była znakomita zabawa w parku rozrywki, gdzie dzieci bez

ograniczeń mogły korzystać z karuzel, gier, dmuchańców, trampolin, wielkiego statku pirackiego oraz kina 5D.

Z wycieczki wróciły pełne wrażeń i bardzo zadowolone, to była niezapomniana przygoda.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/75996,zwiedzili-jurapark-w-baltowie>

Data wydruku: 2024-12-26 05:54:06